お客様各位
2023年11月吉日

マツ六株式会社　開発企画部

拝啓　平素は特別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

敬具

●別紙をご確認ください。
※2024.03.01リストを更新しております。

バリアフリー建材カタログVol.21

　本件に関するお問合せ先:マツ六株式会社 開発企画部　TEL06-6774-2255

誤表記のお詫びと一部商品価格改定のお知らせ

記
訂正内容

　このたび、2023年10月発行の弊社『バリアフリー建材カタログVol.21』において、一部掲載内容に誤りがござい
ました。お客様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫びし、訂正させていただきます。正しい表記につきまして
は、下記をご参照ください。

　また同カタログ発刊後、一部掲載品について価格改定・仕様変更がございました。下記の通りWebサイト電子カタ
ログを修正しております。諸事情をご賢察の上、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

価格改定・仕様変更一覧

ページ メーカー 商品コード 品名1 品名2 単位 定価 新定価
344 リッチェル 979-0020 リッチェル ロードアップＧ ６０１０ 1 個 3,800 円 5,000 円 1/1～
344 リッチェル 979-0021 リッチェル ロードアップＧ ９０１０ 1 個 5,300 円 7,000 円 1/1～
344 リッチェル 979-0025 リッチェル ロードアップＧ コーナー１０ 1 個 2,300 円 3,000 円 1/1～
387 アルファ 125-1660 ALPHA W-ﾛｯｸ          D36S05-TRW- 32D-100ALU            9FE7300300 1 セット 12,270 円 13,670 円 1/1～
389 アルファ 125-3610 ALPHA取替錠向鎌錠 #F-4056-ALU-B W/5     9NA2105500 1 セット 15,000 円 15,600 円 1/1～
389 アルファ 125-3611 ALPHA取替錠向鎌錠 #F-4056-ALU-S W/5     9NA2115500 1 セット 15,000 円 15,600 円 1/1～
249 高須産業 840-0345 涼風暖房機 脱衣室用 ＳＤＧ－１２００ＧＳｍ 1 台 71,000 円 80,000 円 1/21～
249 高須産業 840-0355 涼風暖房機 浴室用 防水仕様 ＳＤＧ－１２００ＧＢｍ 1 台 90,000 円 100,000 円 1/21～
248 高須産業 840-0195 浴室換気乾燥暖房機BF-861RGA （壁面・標準）ｸﾞﾗﾌｧｲﾄﾋｰﾀｰ 1 台 128,000 円 148,000 円 1/21～
259 タチカワブラインド 003-6846 ﾀﾁｶﾜﾊﾟﾈﾙ間仕切りﾌﾟﾚｲｽｽｳｨﾝｸﾞ     1 台 - 下記参照

ページ メーカー 商品コード 品名1 品名2 仕様変更内容
244 フクビ 493-6400 あんから本体 各色 下記参照 3/1～
244 フクビ - あんから 別売部材 各種 下記参照 3/1～

フクビ化学工業株式会社「あんから」の販売が、メーカー廃番により在庫限りで終了となります。
後継品として「あんからプラス」をご案内しております。詳細は電子カタログをご確認ください。
https://saas.actibookone.com/content/detail?param=eyJjb250ZW50TnVtIjoyMzkzfQ==&detailFlg=1&pNo=244

価格改定一覧

仕様変更一覧

▼あんからプラス
 掲載ページ